Proces-~e)'~ de ~a ~'aH~a~OH. à Mo~osme~

(l"mail7i3.)

Frater Carolus Bagot, humi)ts Prior monasterii S. Petri

Molosmensis, ordinis sancti Benedicti, Congregationis sancti

(U CommuniNtion de M. Henri de ta Tour, attaché au cabinet

desmMaiHes,2'tavritl8M.
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Mauri, diœcesis Lingonsnsis, omnibus in futurum proBSen-

tes litteras inspecturisSatutcm, in Domino.

Cum ab Illustrissimo Reverendissimo in Xto Patre D. D.

Francisco de Clermont-Tonnerre, episcopo diaecesano, nec-

non a R. P. D. Arnulpho de Loo, Superioregenerati nostrœ

Gongregationisiioentiam sacras Sancti Candidi, martyris,

Sanctœ Theodot'œ, virginis, 'Sanctae Theodechildis, virginis,

ex capsà minùs decente in novam nostris expensis et ele-

gantiori forma et materiâ pretiosiori confectam, transferendi

aceepissemus, diem primum maii anni currentis pro hujus-

modi transiatione indiximus, et uttidelium populorum votis

dicti loci incolarum devotionis abondantiùs fieret satis,

hune ritum pubticum decrevimus, quod et populis annun-

tiandum cnravimus. Die igitur pt'sefatâ et prima mensis

maii, horâ circiter prima pomeridianâ, delatis ad altare

majus devotissimo eultu paratum novis ac veteribus dicta-

rum retiquiarum tbëcis, pluribus accensis !uminaribus,coram

celebri monachorum conventu, qui nobiscum pretiosis plu-

vialibus et dalmaticis erant iuduti, assistente etiam maximâ

populi utriusque sexus frequentiâ, flexis ad idem altare

genibus, hymnum Veni Creator inchoavimus quem chorus

prosecutus est. Cum prtcmissâincensatiooeCapsuiamveae-

ravimus, in
qu:t reliquias sacras hue Senonis cum debitis

attestationibus asportatas invenimus os tibiee scilicet sancti

Candidi martyris, quasi integrum braohium sanctœ Theo-

dorae, virginis et martyris, et os non modicum sanctse Theo-

dechildis, virginis, fitiœ Oodovœi primi, fundatoris hujus

t~onasterii, quod os vu)gô ex beneplacito medicorum voca-

tur la ?'o<M<c du qenou et ad cteri populique devotionem

prœdictas reliquias ostensas in novam capsam affabrè eta-

boratam priùs solemni benedictione a nobis mitiatam trans-

tulimus. His ritè peractis, facta est solemnis processio intra

monasterii septa, et .in ea praefata.; ro!iquise sic de novo

transiatEo a duobus monachis detatœ sunt in cujus proues-

sionis reditu, hymno Te Z~Mm pro more decantato, vesperas

etiam ritu solemnissimo decantavimus.
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Acta sunt haec c.'tdem die et anno quibus supra, prœsen-

tibus ad singula RR. PP. DD. Gabricle Quatrhommes,

priore antiquo, Carolo Bagot, pliorc strictioris observaatise,

Gilberto Mangenet, priore B~Mariœ Molismensis, Zacharia

Bouquin, priore Sancti Joannis Reomensis, Gabriele de la

Cadre, priore Sancti Germani Autissiodorensis, Francisco

Dardanne, priore Sti Michaëtis Tornodorensis, Francisco

Goddard, supm'iore hujus monasterii, Firmino Dumoulin,

priore de Charitate ad Lezinam, strictioris observantiae,

ordinis Cisterciensis, ArnuIpho-Henrico Fourmy, subpriore

et Cellerario de Quinciaco, Petro Hébert, monacho dicti

loci, D. Edmnndo Campenon, prmfecto jurisdictionis huj:)s

regalis abbatiœ, D. Edmundo Thomasin senatui patronus,

et cœtéris ad prœmissa vocatis, qui omnes in his nrigina)i-
bus instrumentis,hac de re confectis,nobiscum subsignarunt.

Suivent les signatures et après Scripta molismensis.

(Archives de Molosmes; copie communiquée par

M. le curé. )

N°XI1I.

Acte (<e ~ecottde ~6MM~a<K)~ M AfaM)'M!f.

(l0m.nl877). ).

Victor-Felix Bernadou mi.seratione divinà, ac sanctœ

Sedis Apostoiicœ gratiâ, archiepiscopus Se~onensis, epis-

copus Autissiodorensis Galliarum et Ge) manim Primas,

universis et singulis prœs entes litteras i~specturis fidem

facimus et attestamur, quod Nos ad majorcm omnipotentis

Dei gtoriam, recognovimus costam Sanctœ Theodechildis,

virginis, quam ex authenticis locis extractam reverenter

cotfocari fecimus in tubutum
crystatiinum

~b extremis par-

tibns benë ctausum, et funiculo aurco und'que coitigatom

sigilloque nostro obsignatum, cum facultate, ad nutu~n nos-

trum revoca~dâ, apud se retinendi, aliis donandi et in quâ-
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cunque ecclesiâ, oratorio, aut capella nostrse diœcesis

pubticae venerationi fidelium exponendi. In quorum fidem

bas litteras sub signo vicarii nostri generalis, sigilloque

nostro et sécrétant nostri subscriptione, expediri manda-

vimus.

Datum Senonis, anno Domini 1877, die vero mensis

maii décima.

Locus-}-SigiHi. Crandjean, vie. gén. Carlier, decanus

capituli, sacr. reliq. custos.

( D'après
le Duplicata déposé dans la châsse de Ste Théo-

dechilde,
à

Mauriac. Il

Reconnaissance de la 're<~Me par ~0)'(KM6M'e

de S<-F~OM7'.

(16 mai 1877.) 1

EpiscopatusSti-Flori.–Retiquise recognitœ etdono datse.

Petrus-Antonius-Maria Lamouroux de Pompignac, Dei

et sanctse Sedis ApostoticsegratiâEpiscopus Sti Ftori, uni-

versis et singutis prœsentes litteras inspecturis notum

facimus et testamur quod Nos, ad majorem Dei in sanctis